2014 年 10 月 6 日

各 位

オリックスグループ

「オリックス・バファローズ 目指せ!!日本一」
テレビ CM 第２弾がスタート

オリックスグループは、クライマックスシリーズ優勝、そして日本一へと躍動するオリ

ックス・バファローズを、いつも変わらぬご声援で支えていただいている皆さまに感謝の

意を込めて、テレビ CM 第 2 弾を本日より関西エリア（大阪府、京都府、兵庫県、奈良県、

和歌山県、滋賀県）で放映しますのでお知らせします。

今回のテレビ CM では、皆さまの夢を信じる姿と、日々お客さまの夢や希望をかなえる

ために挑戦し続ける私たち「TEAM ORIX」の願いを、『ずっと可能性を信じている。』とい

う言葉に重ね合わせました。テレビ CM の中では、オリックス・バファローズのファンの

皆さまや選手、オリックス生命保険のテレビ CM に出演中の女優の足立 梨花さんが登場し

ます。

 球団統合 10 年目の栄光を勝ち取るために、戦いに挑んでいるオリックス・バファローズ

へ益々のご声援をよろしくお願いいたします。

※放映中のテレビ CM は You Tube「オリックス公式チャンネル」でご覧いただけます。

URL：https://www.youtube.com/user/orixcorporation

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報部 堀井・柴田

TEL：03-3435-3167